
Zamawiający                                                                                              Nowy Żmigród, dn 19.07.2022 r. 
Gmina Nowy Żmigród  
ul. Mickiewicza 2, 38-230 Nowy Żmigród  

Znak postępowania : IOŚ.271.1.5.2022  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253  ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 
r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm. ) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, iż w  
w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest: „MODERNIZACJA  DRÓG GMINNYCH  
W MIEJSCOWOŚCIACH KĄTY, ŁYSA GÓRA, NIENASZÓW, GORZYCE, NOWY ŻMIGRÓD  
I MYTARZ„  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  nr 1 złożoną przez Wykonawcę ;  
 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp.z.o.o.  
w Jaśle ul. Jana Pawła II 30, 38 – 200 Jasło 
Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 
Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu  do kryteriów oceny ofert 
przyjętych w niniejszym postępowaniu. 

Wykonawca w złożonej ofercie, w ramach kryteriów oceny ofert otrzymał:  

Część 1: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 2096 w miejscowości Kąty w 
km 0+000 - 0+128.  
1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 55 276,20 zł  brutto  
2) w kryterium nr 2 - Okres gwarancji jakości waga kryterium 40%   
         - 40,00 punktów za zaoferowany 60  miesięczny okres gwarancji jakości  
 
Część 2: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 1138, 1078, 1088 w 
miejscowości Łysa Góra w km 0+000 - 0+112.  
1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 58 655,01 zł  brutto  
2)  w kryterium nr 2 - Okres gwarancji jakości waga kryterium 40%   
         - 40,00 punktów za zaoferowany 60  miesięczny okres gwarancji jakości  
 
Część 3: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 1778 w miejscowości 
Nienaszów w km 0+000 - 0+110. 
1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 59 310,60 zł  brutto  
2) w kryterium nr 2 - Okres gwarancji jakości waga kryterium 40%   
         - 40,00 punktów za zaoferowany 60  miesięczny okres gwarancji jakości  
 

Część 4: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 399 w miejscowości Gorzyce - dojazd 
do rzeki.  
1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 27 859,50 zł  brutto  
2)  w kryterium nr 2 - Okres gwarancji jakości waga kryterium 40%   
         - 40,00 punktów za zaoferowany 60  miesięczny okres gwarancji jakości  
 



Część 5: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 207/1 w miejscowości Nowy 
Żmigród. 
1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 23 892,75 zł  brutto  
2)  w kryterium nr 2 - Okres gwarancji jakości waga kryterium 40%   
         - 40,00 punktów za zaoferowany 60  miesięczny okres gwarancji jakości  
 
Część 6: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 883/2, 867 w miejscowości 
Mytarz.  
1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 20 042,85 zł  brutto  
2)  w kryterium nr 2 - Okres gwarancji jakości waga kryterium 40%   
         - 40,00 punktów za zaoferowany 60  miesięczny okres gwarancji jakości  
 
Część 7: Modernizacja wjazdu do budynku remizy OSP na dz. nr ewid. 864 w 
miejscowości Mytarz.  
1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 3 884,46 zł  brutto  
2)  w kryterium nr 2 - Okres gwarancji jakości waga kryterium 40%   
         - 40,00 punktów za zaoferowany 60  miesięczny okres gwarancji jakości  
 

Zamawiający przedstawia nazwy ( firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Część 1: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 2096 w miejscowości Kąty w 
km 0+000 - 0+128.  

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp.z.o.o.  
w Jaśle ul. Jana Pawła II 30, 38 – 200 Jasło 
 

Punktacja w kryterium cena 
 

 
60,00 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

 
40,00 

Łączna liczba punktów   
100,00  

 
Część 2: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 1138, 1078, 1088 w 
miejscowości Łysa Góra w km 0+000 - 0+112.  

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp.z.o.o.  
w Jaśle ul. Jana Pawła II 30, 38 – 200 Jasło 
 

Punktacja w kryterium cena 
 

 
60,00 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

 
40,00 

Łączna liczba punktów  
 

 
100,00  

 



 
Część 3: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 1778 w miejscowości 
Nienaszów w km 0+000 - 0+110. 

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp.z.o.o.  
w Jaśle ul. Jana Pawła II 30, 38 – 200 Jasło 
 

Punktacja w kryterium cena 
 

 
60,00 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

 
40,00 

Łączna liczba punktów  
 

 
100,00  

 
 

Część 4: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 399 w miejscowości Gorzyce - dojazd 
do rzeki.  

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp.z.o.o.  
w Jaśle ul. Jana Pawła II 30, 38 – 200 Jasło 
 

Punktacja w kryterium cena 
 

 
60,00 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

 
40,00 

Łączna liczba punktów  
 

 
100,00  

 
Część 5: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 207/1 w miejscowości Nowy 
Żmigród. 

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp.z.o.o.  
w Jaśle ul. Jana Pawła II 30, 38 – 200 Jasło 
 

Punktacja w kryterium cena 
 

 
60,00 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

 
40,00 

Łączna liczba punktów  
 

 
100,00  

 
Część 6: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 883/2, 867 w miejscowości 
Mytarz.  
 

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp.z.o.o.  
w Jaśle ul. Jana Pawła II 30, 38 – 200 Jasło 
 

Punktacja w kryterium cena 
 

 
60,00 



Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

 
40,00 

Łączna liczba punktów  
 

 
100,00  

 
 

Część 7: Modernizacja wjazdu do budynku remizy OSP na dz. nr ewid. 864  
w miejscowości Mytarz.  

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp.z.o.o.  
w Jaśle ul. Jana Pawła II 30, 38 – 200 Jasło 
 

Punktacja w kryterium cena 
 

 
60,00 

Punktacja w kryterium okres 
gwarancji jakości   

 
40,00 

Łączna liczba punktów  
 

 
100,00  

 
 
 

Wójt Gminy Nowy Żmigród 
( - ) 

Grzegorz Bara 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2022-07-19T14:45:17+0200




